Decreto 2316 de 20/10/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 20 de outubro de 2025

Decreto 2316 de 20/10/2025.

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 9.100,00 (Nove Mil e Cem Reais) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6432/3RlyRUp8K56hy_eklsxVf17_rqPwLvs8.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6432/3RlyRUp8K56hy_eklsxVf17_rqPwLvs8.pdf